
Uchwała nr 16/I/2016 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 stycznia 2016 roku 
 
 

 
 
w sprawie: akceptacji opinii prof. dr hab. Magdaleny Popiel w sprawie nadania przez 

Uniwersytet Śląski tytułu doktora honoris causa Pani Profesor Marii 
Delaperrière 

 
 
Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego akceptuje opinię prof. dr hab. Magdaleny Popiel 
w sprawie nadania przez Uniwersytet Śląski tytułu doktora honoris causa Pani Profesor Marii 
Delaperrière. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


